АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 01.08.2018 № 30

О принятии решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Яковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.04.2013 № 45-р (в ред. от 28.09.2017 № 129-р, от 28.02.2018 № 24-р)

Руководствуясь ст. 5.1, ст.ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

- 1. Приступить к разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Яковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.04.2013 № 45-р в ред. от 28.09.2017 № 129-р, от 28.02.2018 № 24-р) в части приведения их в соответствие действующему законодательству.
- 2. Рекомендовать Комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области обеспечить проведение работ по разработке, согласованию и утверждению проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.
- 3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления Яковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

В.И.Панина